

## در دیدار اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) تاکید شد: **آغاز همکاری بین دانشگاه علوم پزشکی شیراز و تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی علیهم السلام**

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و اعضای هیات رئیسه دانشگاه با تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی علیهم السلام، دیدار و گفت گو کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این دیدار، حضور بارگاه مطهر حضرت احمد بن موسی(ع) در شیراز را پشتوانه ای معنوی و گرانقدر برای خادمان مردم در مجموعه سلامت فارس برشمرد و تشریف اعضای هیات رئیسه دانشگاه به آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) و زیارت حرم حضرت شاهچراغ را برای خود و اعضای هیات رئیسه دانشگاه توفیقی مهم دانست.

دکتر «سید بصیر هاشمی» در دیدار با تولیت حرم حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن معرفی تیم مدیریتی جدید دانشگاه، گفت: در کنار تلاش و همدلی برای پیشبرد اهداف حوزه سلامت و رضایت مردم، تغییر و تحولات در مجموعه دانشگاه در راستای ورود انرژی و ایده های جدید برای پیشرفت و ارتقای حوزه سلامت استان فارس انجام می شود.

توسعه و ارتقای تعاملات بین دانشگاه علوم پزشکی شیراز و تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی علیهم السلام در زمینه های مختلف، از دیگر مواردی بود که از سوی دکتر هاشمی در این دیدار عنوان شد.

عرصه پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی به دلیل نوع خدمتی که ارائه می کنند، از توفیقی الهی و بزرگ بهره می برند

تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی علیهم السلام نیز در دیدار با سرپرست و اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ضمن آرزوی موفقیت برای آنان در مسوولیت های محول شده؛ اظهار امیدواری کرد از فیض معنوی بارگاه مطهر حضرت احمد بن موسی(ع) بهره مند شوند.

حجت الاسلام و المسلمین «ابراهیم کلانتری» با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز مجموعه ای افتخارآفرین برای کشور است، افزود: مسوولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز انسان هایی مومن، متدین، معتقد و نخبگان علمی هستند که برای خدمت به کشور و مردم تلاش می کنند و این امر منجر به بهبود وضعیت سلامت در کشور و استان شده است.

او ادامه داد: یکی از عرصه هایی که پس از انقلاب اسلامی می توانیم به آن افتخار کنیم، عرصه پزشکی و سلامت است که پس از انقلاب اسلامی در همه عرصه ها پیشرفت های زیادی داشته ایم؛ به ویژه در حوزه سلامت که حاصل تلاش و پشتکار اساتید، پزشکان و کادر بهداشت و درمان است.

تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی علیهم السلام افزود: شیراز همواره در حوزه پزشکی بر قله های افتخار ایستاده است و قطب پزشکی کشور و منطقه محسوب می شود و بیماران از کشورهای منطقه به دلیل حضور اساتید و پزشکان نخبه، برای درمان به شیراز مراجعه می کنند.

حجت الاسلام و المسلمین کلانتری بیان کرد: پیروزی انقلاب اسلامی عرصه های خدمت را برای همگان باز کرده است؛ به ویژه در حوزه سلامت که با موضوع حیات و ممت و جان انسان ها در ارتباط است، عرصه پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی به دلیل نوع خدمتی که ارائه می کنند، از توفیقی الهی و بزرگ بهره می برند؛ این که انسان شغلی داشته باشد که به مردم خدمت کند توفیقی است که از سوی خداوند به او عطا شده است.

او همچنین تاکید کرد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در عرصه های مختلف آموزشی، فرهنگی و دانشجویی می تواند در زمینه برگزاری برنامه ها و آیین های مختلف از ظرفیت های موجود در حرم حضرت احمد بن موسی(ع) استفاده کند و کارهای مشترک بین دو مجموعه می تواند ارتقا پیدا کند.

اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این دیدار مطالبی در زمینه راهکارهای توسعه تعامل و همکاری های بین دانشگاه علوم پزشکی شیراز و آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) مطالبی ارائه کردند.